Champagner & Schaumwein im Offenausschank 1dl

Frankreich

Champagne

Champagne

Champagne

Italien

Veneto

Champagne Réserve Brut ler Cru, Selection Mévenpick 14.9
Frederic Maletrez

Pol Roger Brut 17
Pol Roger Brut Vintage Rosé 19
Prosecco Bacio d’Oro DOCG Brut, Perlage SRL 9.8
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89
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Champagner & Schaumweine

Schweiz
Zirich
Frankreich

Champagne

Italien

Veneto

7.5dl

7.5dl

3.75dl

7.5dl

7.5dl
3.75dl
7.5dl
3.75dl

7.5dl

Etat Brut, Zurich AOC, Staatskellerei Zurich

Champagne Réserve Brut ler Cru, Selection Mévenpick
Frédéric Maletrez

Champagne Réserve Brut ler Cru, Selection Mévenpick
Frédéric Maletrez

Champagne Rose Réserve Brut, Selection Mévenpick
Frédéric Maletrez

Champagne Brut Extra Cuvée Réserve, Pol Roger
Champagne Brut Extra Cuvée Réserve, Pol Roger
Champagne Brut Imperial Moét & Chandon

Champagne Brut Imperial Moét & Chandon

Prosecco Bacio d’Oro DOCG Brut, Perlage SRL

Pinot Noir

Pinot Noir, Chardonnay Pinot Meunier

Pinot Noir, Chardonnay Pinot Meunier

Pinot Noir, Chardonnay Pinot Meunier

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Glera

www.facebook.com/moevenpick.glattbrugg Alle Preise sind in CHF inklusive MwSt / Anderungen vorbehalten / Jahrgange kénnen variieren
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Coravin Special's

White

Eo Blanc
Chardonnay Staatskellerei Zirich, Schweiz

Chablis Les Clos
Chardonnay, Alain Geoffroy, Frankreich

Griner Veltliner
Griiner Veltliner, Weingut Huber Markus, Osterreich

Red
Eo Noir
Gamaret/Merlot, Staatskellerei Zirich, Schweiz

Mormoreto Toscana IGT
Cabernet Sauvignon/Franc, Sangiovese, Petit Verdot, Frescobaldi, Italien

Barolo DOCG Tortoniano
Nebbiolo, Michele Chiarlo, Italien
Pintia

Tempranillo, Pintia, Spanien

Peter Barlow
Cabernet Sauvignon, Rustenberg Wines, Stdafrika

www.facebook.com/moevenpick.glattbrugg Alle Preise sind in CHF inklusive MwSt / Anderungen vorbehalten / Jahrgange kénnen variieren
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2016

2016

2015

2014

2013

2012

2013
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1dl

14

15.3

16.1

1dl

16

15.4

25.9

13.8

14.4

7.5dI

98
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115

7.5dl

107

109.5

113

97

102
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Weissweine im Offenausschank

Schweiz

Zurich
Wallis

Deutschland
Rheinhessen
Osterreich
NiederQOsterreich
Italien

Friaul

Chile

Valle del

USA

Kalifornien

Compleo Cuvée Blanc, Staatskellerei Zirich

Fendant Les Grenouilles, Valais AOC, Selected by Mdvenpick

Alleskdnner Becker-Landgraf

Gruner Veltliner, Kremstal DAC, Selected by Mévenpick

Attems, Pinot Grigio, Friuli DOC, Conti Attems

Sauvignon Blanc Estate Series

Chardonnay Twin Oaks, Robert Mondavi

1dl

8.7
6.5

6.5

7.5

6.80

7.7

7.4
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Unsere Hausempfehlung

Primitivo di Manduria DOP
Masseria Pietrosa
Cantine San Marzano

Italien

1dl &
720  CHF m,%,
7dl
54  CHF
15dl
955  CHF
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Roséweine im Offenausschank

Spanien

Rioja Don Sebastian Rosado, Rioja DOCa, Union Viti Vinicola

Rotweine im Offenausschank

Schweiz

Zurcher Weinland Compleo Cuvée Noire, Staatskellerei Ziirich

Italien

Venetien Valpolicella DOC Ripasso, Corte Giara by Allegrini
Amarone Valpolicella DOCG, Ai Colli, Vivaldi

Argentinien

Mendoza Malbec Cantena Vifias, Valle de Uco Mendoza
Bodegas y Vifiedos Catena Zapata

USA

Kalifornien Cabernet Sauvignon, Avalon Winery

www.facebook.com/moevenpick.glattbrugg Alle Preise sind in CHF inklusive MwSt / Anderungen vorbehalten / Jahrgange kénnen variieren
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Weissweine 7,5 dl

Schweiz

Zurcher Weinland 2016 Compleo Cuvée Blanc, Staatskellerei Ziirich Pinot Gris, Chardonnay, Muscat 53
2016 Riesling AOC Zirich, Staatskellerei Zurich Riesling 71.50

La Cote 2017 Mont-sur-Rolle La Céte AOC, Domaine La Colombe R. Paccot Chasselas 53.5

Lavaux 2016 St-Saphorin "Les Déserts", Les Fils Rogivue Chasselas 60

Chablais 2017 Aigle "Les Murailles", Henri Badoux Chasselas 73.5

Wallis 2016 Fendant Les Grenouilles, Valais AOC, Selected by Mévenpick Chasselas 42

Tessin 2014 Bianco Rovere Brivio, Bianco di Merlot del Ticino Merlot 95

Deutschland

Mosel-Saar-Ruwer 2015 Riesling W, Weingut Markus Molitor Riesling 55.5

www.facebook.com/moevenpick.glattbrugg Alle Preise sind in CHF inklusive MwSt / Anderungen vorbehalten / Jahrgange kénnen variieren
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Osterreich

Niederdsterreich

Frankreich

Burgund

Loire

2014

2015
2016
2016
2011

Gruner Veltliner, Kremstal DAC, Selected by Mévenpick

Chablis AC "Domaine Vrignaud"
Chablis AOC, Champ des Ducs, Domaine Alain Geoffroy
Sancerre, La Vigne Blanche, Henri Bourgeois

Muscadet Sévre et Maine, Sur Lie

Griner Veltliner

Chardonnay

Chardonnay

Sauvignon Blanc

Melon de Bourgogne

www.facebook.com/moevenpick.glattbrugg Alle Preise sind in CHF inklusive MwSt / Anderungen vorbehalten / Jahrgange kénnen variieren
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Weissweine 7,5 dli

Italien
Piemont

Toscana

Venetien

Spanien

Castilla-Léon

Chile

Valle del
Aconcagua

USA

Kalifornien

2016 Roero Arneis, DOCG Le Madri Michele Chiarlo

2015 Pomino Bianco DOC, Castello di Pomino
Marchesi de' Frescobaldi

2016 Pinot Grigio "Danzante", Veneto IGT, Luce S.r.l.

2017 Abadia Vegas Verdejo VdT, Bodegas Avelino Vegas

2016 Sauvignon Blanc Estate Series
Valle de Aconcagua, Vifia Errazuriz

Arneis

Chardonnay, Pinot Bianco

Pinot Grigio

Verdejo

Sauvignon Blanc

2016 Chardonnay, Twin Oaks, Robert Mondavi Chardonnay, Colombard, Muscat, Verdelho, Viognier
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Weissweine in Kleinflaschen 3,75 dl

Schweiz

Chablais 2016 Aigle "Les Murailles", Henri Badoux Chasselas 33

Frankreich

Loire 2016 Sancerre, La Vigne Blanche, Henri Bourgeois Sauvignon blanc 40

Burgund 2009 Meursault AOC Les Grands Charron Chardonnay 88
2016 Chablis AOC, Champ des Ducs, Domaine Alain Geoffroy Chardonnay 36.5

Italien

Veneto 2016  Anselmi, San Vincenzo s Garganega,Chardonny, Sauvignon 75.50

Roséweine 7,5 dl

Spanien
Rioja 2017 Don Sebastian Rosado, Rioja DOCa, Unién Viti Vinicola Tempranillo, Garnacha 44.5
Casillay Leon 2015 Abadia Vegas, Rosado, Vino de Tierra de Castillay Ledn Tempranillo 40
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Rotweine 7,5 dl

Schweiz

Zurcher Weinland 2016

2015
Wallis 2016
2013
Tessin 2015
2011
Deutschland
Baden 2014

Compleo Cuvée Noire Barrique, Staatskellerei Zirich
Eo Noir, Staatskellerei Ziirich

Déle La Mouette Valais AOC, Selected by Mévenpick
Syrah du Valais "Hurlevent" Charles Favre

Merlot del Ticino Doc, Tenuta Ronco dellAngelo

Ligornetto Ticino DOC, Vinattieri Ticinesi

Spéatburgunder Baden Pfaffenweiler Selected by Mdvenpick

Pinot Noir, Cornalin, Gamaret

Gamaret, Merlot

Pinot Noir, Gamay, Diolnoir

Syrah

Merlot

Merlot

Pinot Noir
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Frankreich

Bordeaux

Languedoc

Rhbéne

Herrmitage

2015
2003
2003
2001
2015
2013
2014
2014
2011
2011

Bordeaux Rouge, Selected by Mévenpick

Clos Du Marquis, Saint-Julien

Grand Puy Lacoste

Certan Marzelle Pomerol

Les Gres, Languedoc Le Clape AOP, Domaine de Boede
Cabanon, Cotes du Roussillon

Chateau de Nages JT Rouge, Costieres de Nimes
Chateauneuf du Pape AOP, Cuvée Spéciale, Tardieu-Laurent
Hermitage Rouge, Red Rhéne Wine

Hermitage , Tardieu Laurent

Merlot, Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Cabernet Sauvignon

Merlot, Cabernet Sauvignon

Syrah, Grenache
Grenache,Carignan

Syrah, Mourvedre

Grenache

Syrah

Syrah

www.facebook.com/moevenpick.glattbrugg Alle Preise sind in CHF inklusive MwSt / Anderungen vorbehalten / Jahrgange kénnen variieren

Sie kénnen sich nicht entscheiden? Alle Weine mit diesem Zeichen V , kbnnen Sie gerne Vorweg einmal probieren.

www.movenpick.com

57
190
135 \V4
89
73
47.60
71.5 \V4
108
138
116


http://www.facebook.com/moevenpick.glattbrugg
http://www.movenpick.com/

Italien

Piemont

Venetien

Sizilien

2015
2004
2009
2000
2013
2014
2016
2015
2013

Barbera d'Asti DOC "Camp du Rouss", Coppo

Barolo DOCG Cerequio, Michele Chiarlo

La Maione, Frescobaldi

Turriga Isola Dei Nuraghi

Amarone della Valpolicella ai Colli, Vivaldi

Amarone Valpolicella Classico, Corte Giara by Allegrini
Valpolicella DOC Ripasso, Corte Giara by Allegrini
Nero d'Avola Sicilia IGT Morgante

Syrah Bacaro, Terre Siciliane IGT, Cantina Cellaro

Barbera

Nebbiolo

Merlot

Grenache

Corvina, Corvinone, Rondinella

Corvina, Rondinella

Corvina, Rondinella

Nero d’Avola

Syrah
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Toskana 2015
2014
2015

2012
2016
2014

2011
2013

Apulien 2014

2016

Spanien

Lucente La Vite Toscana IGT, Luce S.r.l.
Luce della Vite Toscana IGT, Luce S.r.l.

Vino Nobile di Montepulciano DOCG
Azienda Agricola Poliziano

Vino Nobile, Asinone Poliziano Agricola
Castiglioni Chianti DOCG, Marchesi de' Frescobaldi

Nipozzano Riserva Chianti Rufina DOCG
Marchesi de' Frescobaldi

Giramonte Toscana Castiglioni IGT, Frescobaldi

Brunello di Montalcino Castelgiocondo, Frescobaldi

Primitivo Salento IGP, Selected by Mévenpick
Cantine San Marzano

Primitivo di Manduria DOP, San Marzano

Merlot, Sangiovese

Merlot, Sangiovese

Sangiovese, Colorino, Canaiolo, Merlot

Sangiovese, Colorino, Canaiolo, Merlot

Sangiovese, Merlot

Malvasia Nera, Merlot

Merlot, Sangiovese

Sangiovese

Primitivo

Primitivo
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Rioja

Castilla-Léon

Ribera del Duero

Portugal
Alentejo
Chile

Valle del
Aconcagua

Valle del Maipo

2014
2014
2014
2015
2015
2013

2013

2016

2012
2014
2015

Rioja DOCA "Don Sebastian" Crianza, Unién Viti Vinicola Tempranillo, Grenache, Graciano

Baigorri Crianza, Rioja DOCA, Bodegas Baigorri Tempranillo, Gamnacha
Dehesa La Granja Vifia Claudia Bodegas y Vifiedos Fernandez Tempranillo
Abadia Vegas Tempranillo, VT Castilla 'y Ledn Tempranillo
Astrales, Ribera del Duero, Bodegas Los Astrales Tempranillo

Tempranillo

Tinto Pesquera Crianza Bodegas Alejandro Fernandez

Monte Fernao, Fitapreta Vinhos Touriga Nacional, Tinta Roriz, Alicante Bouschet

Carmenére, Vifa Errazuriz Carmenére

Don Maximaiano, Errazuriz

Cabernet Sauvignon, Carmeneére, Malbec, Petit Verdot

Cabernet Sauvignon Max Reserva, Errazuriz Cabernet Sauvignon/ Franc, Petit Verdot

Cabernet Sauvignon Reserva, Vifia Santa Alicia Cabernet Sauvignon
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Central Valley

Argentinien

Mendoza

USA

Kalifornien

2014
2010
2004
2013
2006

2015
2008

2015
2002
2011

Cabernet Sauvignon/Franc, Carmeneére, Syrah,Petit Verdot

Sideral, Vina San Pedro

Syrah Polkura, Vina Polkura Syrah
Vinedo Chadwick, Chadwick Caberet Sauvignon

Sena Valle de Aconcagua, Chadwick

Cabernet sauvignon,Carmenére,Malbec,

: Cabernet Sauvignon, Carmeneére, Petit Verdojo
Almaviva ’ :

Malbec Catena Vifas, Valle de Uco Mendoza, Bodegas y Vifiedos, Catena Malbec

Decero Amano Bordeaux Blend Red

Cabernet Sauvignon, Avalon Winery Cabernet Sauvignon

The Puzzle Cabernet Sauvignon, Avalon Winery Cabemet Sauvignon/Franc

Zinfandel, Avalon Zinfandel
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Rotweine in Kleinflaschen 3,75 dl

Italien
Piemont

Toscana

Spanien

Rioja

Frankreich

Bordeaux

Saint Emilion

2015
2012
2014

2013
2014

2001
2003
2011
2003
1999
2001

Barbera d'Asti DOC, "Camp du Rouss" Barbera
Castelgiocondo, Brunello di Montalcino, Frescobaldi Sangiovese
Amarone Valpolicella DOCG, Ai Colli, Vivaldi Corvina, Corvinone, Rondinella
Rioja Crianza DOCa "Don Sebastian”, Union Viti Vinicola Tempranillo, Grenache, Graciano
Baigorri Crianza, Rioja DOCa, Bodegas Baigorri Tempranillo, Garnacha
Certan Marzelle Pomerol Merlot, Cabernet Sauvignon
Chateau Belair Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc,merlot
Chateau Pey la tour Merlot,Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc, Petit Verdot
Chateau Haut-Bages Liberal Cabernet Sauvignon, Merlot
Chateau La Croix Canon Merlot,Cabernet Franc
Chateau Magdelaine Merlot,Cabernet Franc
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Siuss Wein 1dl

2011 Tokaji Aszu 3 Puttonyos 13.7
Furmint/Harselevell/ Muscat/Zéta, Tokaj Oremus, Ungarn

Magnum Flaschen 1,5l

Chile Cabernet Sauvignon Max Reserva, Errazuriz Cabernet Sauvignon/ France, Petit Verdot
Rioja Baigorri Crianza, Rioja DOCA,Bodegas Baigorri Tempranillo,Gamacha
Piemont Barbera d Asti DOC Camp du Rouss Coppo Barbera
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Aperitif & Bitters Vol % CL
Kir Royal 10
Aperol Spritz 10
Martini Bianco, Rosso 15 4
Martini Dry 18 4
Campari 23 4
Cynar 16 4
Pastis 51 45 4
Fernet Branca 39 4
Averna 29 4
Ramazzotti 30 4
Appenzeller 29 4
Jagermeister 35 4
Kloster Likor 19 4
Underberg 44 2
Portwine & Sherry

Noval LBV 2000 19,5 5
Sherry Barbadillo Medium Dry 17,5 5
Sherry Tio Pepe 36 5

Zusatz Mineral- oder Fruchtsaft bei allen Spirituosen
Zusatz Red Bull bei allen Spirituosen

CHF

15.5
12.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5

9.5
8.5

3.5
5.5
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Bier offen
Feldschlésschen Original / Panache

Feldschlésschen Amber

Feldschlésschen Weizen

Flaschenbiere

Schneider Weisse Original
Feldschlésschen Hopfenperle
Cardinal Brunette Bugel
Grimbergen Blonde
Heineken

Corona

Feldschlésschen alkoholfrei

Somersby Apple (alkoholhaltig)
Ramseier “Suure Moscht” Apfelwein (alkoholhaltig)
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Vol %

4.8
4.8
4.8
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2

5.4
5.2
4.8
6.7

4.5
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CL

20 cl
30 cl
50 cl
20 cl
30cl
50 cl
30 cl
50 cl

50 cl
33cl
33cl
25 cl
33cl
33cl
33cl

33 cl
50 cl

CHF

4.2
5.5
8.6
4.4
5.8
8.9

9.1

9.1
6.3
6.3
7.7
7.7
7.7
5.4

7.5
6.8
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Mineralwasser / Softdrinks

Rhazunser Mineralwasser
Arkina blau, ohne Kohlensaure
Coca Cola, light, zero
Fanta

Sprite

Orangina

Rivella rot, blau
Schweppes Tonic Water
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Ginger Ale
Fusetea Lemon

Fusetea Peach

San Bitter

Red Bull

Fruchtsafte

Orangensaft

Frisch gepresster Orangensaft
Grapefruit Saft

Tomatensaft

Ramseier Apfelschorle
Ramseier Stissmost
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CL

50/80 cl
50/80 cl
33cl
33cl
33cl
25 cl
33cl
20 cl
20 cl
20 cl
33cl
33cl
10 cl
25 cl

20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
33cl
33cl

CHF

7/9
7/9
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
54
54
54
5.5
5.5
5.3
7.2

8.5

5.5
5.5
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Liqueur

Amaretto di Saronno
Drambuie

Bailey’s Irish Cream
Grand Marnier
Cointreau

Vodka

Trojka Pure Grain
Absolut

Xellent

Gin
Gordon’s Dry
Bombay Saphire

Obstbrande

Vieille Prune Morin Pére & Fils

Williams Etter
Kirsch Etter

Grappa

Berta Grappa di Amarone La Musa
Grappa Di Brunello Di Montalcino

Vol %

28
40
18
40
40

40
40
40

37.5
40

41
42
41

40
45

www.movenpick.com

CL

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl

2 cl
2 cl
2cl

2cl
2cl

Sie kénnen sich nicht entscheiden? Alle Weine mit diesem Zeichen V , kbnnen Sie gerne Vorweg einmal probieren.

CHF

10
13.5
9.5
13.5
13.5

11.5
13
15

11.5
11.5

14
11.5
115

14.5
12.5
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Calvados
Calvados Morin Péere & Fils

Courvoisier

Remy Martin VSOP
Hennessy VSOP
Hennessy XO
Martell Cordon bleu

Rum

Havana Club Afiejo 3 afos
Havana Club Afejo 7 afos

Whisky

Chivas Regal

Jack Daniel’s

Tullamore Dew

Johnnie Walker Red Label
Ballantine’s Finest

Vol %
40

40
40
40
40
40

40
40

40
40
40
40
40

Zusatz Mineral- oder Fruchtsaft bei allen Spirituosen
Zusatz Red Bull bei allen Spirituosen

CL

2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

CHF
14

14
15
15
23
23.5

135
145

17
13.5
14
11.5
11.5

3.5
5.5
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“Drei Dinge gehdren zu einem guten Kaffee:
erstens Kaffee, zweitens Kaffee
und drittens nochmals Kaffee.”

Alexandre Dumas

®
Maovenpick Hotels & Resorts

serviert exklusiv erlesenen
ey Movenpick Fairtrade Kaffee

Genuss pur in exquisiter Qualitat: Mévenpick Fairtrade Kaffee. Erlesene und sorgfaltig verarbeitete Arabica- und Robusta-Bohnen verleihen ihm seinen
ausgewogenen und gehaltvollen Geschmack. Das unabhéngige Fairtrade-Siegel gibt Ihnen dariiber hinaus die Sicherheit, dass dieser besondere Kaffee die
strengen internationalen Standards fir Fairen Handel erfillt. Fair gehandelt, mit Sorgfalt fur Sie zubereitet.

Ihr Mévenpick Kaffee Experte Jurg Wittwer

Movenpick Fairtrade Kaffee 5.2
Movenpick Fairtrade Espresso 5.2
Movenpick Fairtrade Espresso doppelt 6.5
Movenpick Fairtrade Ristretto 5.2
Cappuccino 5.5
Schale 5.5
Latte Macchiato 5.5
Ovomaltine / Schokolade heiss / kalt (dampferhitzt) 5.5
Eilles Tee (Ihr Kellner steht IThnen gerne jederzeit zur Verfigung fir mehr Auskunft) 6.5
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